EDITAL Nº 05/2024- EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

SIMPLIFICADO  PARA CESSÃO NÁO ONEROSA DE BARRACAS E

ESPAÇOS PÚBLICOS DURANTE   O EVENTO DA XXVI VAQUEJADA

EM COMEMORAÇÃO AOS 130º ANOS DO MUNICÍPIO DE BRASÍLIA

DE MINAS/MG.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO
PARA CESSÃO NÁO ONEROSA DE BARRACAS E ESPAÇOS PÚBLICOS Nº
05/2024

Informamos que Edital de Chamamento Público Simplificado para a

Cessão Não Onerosa de Barracas e Espaços Públicos, sofreu a seguinte

alteração:

Onde se lê:
2.2. Nehum candidato terá preferência na cessão das barracas e dos
espaços públicos no processo de habilitação.

Leia-se;

2.2.  Terão preferência candidatos que possuir no mínimo de 2 anos  de
experiência comprovada no ramo de Comercialização de alimentos e
Bebidas na cessão das barracas e dos espaços públicos no processo de
habilitação. O candidato receberá 1(um) ponto na classificação.

3. DAS INSCRIÇÕES E PARTICIPAÇÃO

3.6  Só poderão concorrer deste certame as pessoas que
comprovar  residência  no Município de Brasília de Minas com no
mínimo de 2 anos. A comprovação poderá ser através de faturas
de água, luz e boletos, ambos devem estar em nome do
candidato. Em caso de moradia de  aluguel a cópia do contrato
deverá ser apresentada.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília de Minas -MG, 17 de junho de 2024.

Vanessa Josefina Almeida Botelho

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico Cultura e Juventude